大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年 12月 13日

2025日本の心と美の祭典全日本きもの装いコンテスト関西大会

開催に伴う表敬訪問のお知らせ

令和 6年 12月 15日（日）に本市で開催される「2025日本の心と美の祭典全日本きもの装い

コンテスト関西大会」の受賞者及び主催者が、大会開催のお礼と受賞の報告のため佐藤 健司市

長を下記のとおり表敬訪問することになりましたので、お知らせいたします。

                   記

１ 開 催 日 時   令和６年 12月 16日(月) 11：15～

２ 会 場   大津市役所 新館７階 大会議室

３ 訪 問 者   2025 日本の心と美の祭典全日本きもの装いコンテスト関西大会きもの装い

の女王等受賞者

大会主催者：公益社団法人 全日本きものコンサルタント協会

会長  佐々木 ベジ様 ほか

                                           計１４名

４ 本市対応   佐藤市長

          島崎教育長

田中市民部長

清水教育部長

お問い合わせ先

担当者 文化振興課  担当： 中嶋

連絡先 077-528-2733 内線 2570

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

2 8 20 1 1